Keysight M9703A
AXIe 高速数字化仪/宽带数字接收机
8 通道, 12 位, 高达 3.2 GS/s,
直流至 2 GHz 输入频率范围
挑战测试极限
是德科技模块化产品
技术资料
简介

我们建议每年进行一次校准，以验证产品性能。
15 | Keysight | M9703A AXIe 高速数字化仪/宽带数字接收机－技术资料
配置和订货信息
软件信息
机箱插槽兼容性: AXIe、ATCA
支持的操作系统 Microsoft Windows XP (32 位)
Microsoft Windows 7 (32/64 位)
Microsoft Windows Vista (32/64 位）
Linux
Keysight IO 程序库 包括: VISA 程序库、Keysight Connection
Expert (是德科技连接专家)、IO 监测程序
相关产品
产品型号 说明
M9502A 2 插槽 AXIe 机箱
M9505A 5 插槽 AXIe 机箱
M9514A 14 插槽 AXIe 机箱
M9536A AXIe 嵌入式控制器
U1092A AcqirisMAQS 多通道采集软件
89601B 89600 VSA 软件, 可转移许可证
W1462BP SystemVue FPGA 架构
图 20. 5 个 Keysight M9703A AXIe 12 位数字转换器安装到 Keysight M9505A
5 插槽 AXIe 机箱中, 构成 40 通道 12 位采集系统。
订货信息
产品型号 说明
M9703A 具有板上处理能力的 AXIe 12 位数字转换器
包括:
—— 软件、实例程序和产品信息光盘
—— 是德科技送修服务延长至 3 年
可配置选件
采样率
√ M9703A-SR1 1 GS/s 采样率版本
(使用选件 INT 时, 采样率为 2 GS/s)
√ M9703A-SR2 1.6 GS/s 采样率版本
(使用选件 INT 时, 采样率为 3.2 GS/s)
带宽
√ M9703A-F05 输入频率: 直流至 650 MHz
M9703A-F10 输入频率: 直流至 2 GHz (非交织模式)
输入频率: 直流至 1 GHz (交织模式)
前端电路
M9703A-FRF 优化的动态范围
存储器
√ M9703A-M10 1 GB (64 MS/通道) 采集存储器
M9703A-M40 4 GB (256 MS/通道) 采集存储器
M9703A-M16 16 GB (1 GS/通道) 采集存储器
固化软件
√ M9703A-DGT 数字化仪固化软件
M9703A-DDC 宽带实时数字下变频器
M9703A-LDC 有限带宽实时数字下变频器
使用 SR1 时 50 MHz 实时分析带宽
使用 SR2 时 80 MHz 实时分析带宽
M9703A-INT 交织通道采样功能
M9703A-FDK FPGA 编程访问
√ 这些选件均包括在 M9703A 的默认配置中。
典型系统配置
产品型号 说明
M9703A AXIe 数字化仪、12 位、8 通道
M9505A 5 插槽 AXIe 机箱
M9047A PCIe 台式机适配器: Gen2, x8
优势服务: 校准和保修
是德科技优势服务旨在确保设备在整个生命周期内保持最佳状态,